



Code: 2-200
Created on: 22/09/2019

MUD CAKE

A decadent rich dark chocolate mud cake covered in dark chocolate. Simple, divine and truly muddy!



2.05kg | whole - recommend 16 serves

INGREDIENTS

Chocolate Cake Premix (Sugar, Wheat Flour, Cocoa Powder (5%), Glucose Syrup Solids, Vegetable Oil (Emulsifiers (477, Soy Lecithin), Antioxidants (306, 320)), Thickener (1422 from Maize), Potato Starch, Emulsifiers (471, 472b, 477, 481), Salt Raising Agent (450, 500), Flavours, Milk Solids, Colour (150d), Vegetable Oil (Canola Oil, Antifoam (900a), Antioxidants (319, 320)), Water, Dark Compound Chocolate (Sugar, Palm Fat, Cocoa Powder, Emulsifier (322 Soy)), Flavour), Egg Pulp, Vegetable Oil (Oil Palm Olein, Antioxidant (320), Food Acid (330)), Dark Compound Chocolate (Colour (150c), Water, Humectant (1520), Cocoa Powder (15%), Flavour, Colour (122, 133, 155), Stabiliser (405), Preservative (216, 202)), Cocoa

ALLERGENS

Contains Dairy, Egg, Gluten, Milk, Soy, Sulphites, Wheat
May Contain Traces of Peanuts, Tree Nuts, Sesame Seeds

NUTRITIONAL INFORMATION

| Serving Sizes | | 128g |
|---------------|------------------|-----------------|
| | Av Qty Per Serve | Av Qty Per 100g |
| energy | 1460kj | 1140kj |
| protein | 4.2g | 3.3g |
| total fat | 34.5g | 26.9g |
| sat fat | 9.1g | 7.1g |
| carb | 56.4g | 44.1g |
| sugar | 36.7g | 28.7g |
| sodium | 230mg | 179mg |

DISCLAIMER: Melba Foods endeavours to ensure the information on this website is current. Sometimes changes are made in ingredients. You must always rely on the nutritional, ingredient and allergen information on the packaging. You will appreciate Melba Foods accepts no responsibility for any loss or injury suffered by any person relying upon any information on this website which differs from the information on the packaging of our product.